関係者各位 平成○○年○月○○日

○○レクリエーション実行委員会

　イモ部　担当　○○　○○○

　若葉もすっかりと芽吹き、風が快い季節となりました。

地域の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、本年度も収穫祭に備えまして、サツマイモの植え付けをしようと思っております。

限定30名様ではありますが、植え付けの参加者を下記のとおり募集いたします。

今回の植え付けにご参加いただいた方には、サツマイモのプレゼント（収穫日）があります。

昼食は軽食ではありますが、こちらでご用意させていただきます。

参加ご希望の方は下記入力欄に入力後に出力されたPDFデータを担当まで添付メールを送るか、

印刷後、担当者にお渡し下さい。

担当Mail : OOOOO@imo.com

＊日時 ○月○○日（曜日）午前○時より（雨天決行）

＊集合場所 ○○農園　駐車場

＊参加費 無料

＊参加定員 30名

＊服装 長靴、ゴム手袋（植え付け作業のできる服装でお願いします）

＊参加締切 ○月○○日（曜日）午後○時まで（ご応募はお早めにお願いします）

＊申込先 イモ部　担当　○○　○○○ Mail : OOOOO@imo.com

詳細等、ご質問は申込先までお願いします。

名

参加者1

参加者2

参加者3

参加者4

参加者5

　サツマイモの植え付け参加者募集のお知らせ

記

　申込内容入力欄

　参加者名入力欄（代表者を除く）

代表者名

所属

連絡先TELまたはメール

人数